~
COVERNO DO ESTADO DO PARA

Prefeitura Municipal de Itaituba
~... .~,~.. ~,~ . ,..~,.'o.~._o_.. .._0. -~=....

LEI MUNICIPAL NQ 1.165/93

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA AOMUNICípIO DE

ITAITUBA, A"PRELAZIA DE ITAITUBA".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITUBA, ESTADO DO PARÁ, Faço saber I

Quea CâmaraMunicipal Aprova Estatui e Eu Sanciono e Publico a seguin-
te Lei :

ART. 1Q - Fica Declarada de UTILIDADEPÚBLICAao Município de Itaituba,
a "PRELAZIADE ITAITUBA". .

ART. 2Q - Esta Lei entrará em vigor na data de sua-Publicação.

ART. 3Q - Ficam revogadas as disposições em contrário.

de Março de 1.993.
GABINETEDO PREFEITO MUNTrTg~~E ITAITUBA, em 29..tAÓcYtJ ...

. 1l:...,..a... .....
. ~~r:J. f::.::~~II li. uz

.aEl'&lTO MUNlctr"'"
c ",,,".12-'"

WIRLAND cÚÀ LUZ MACHADO FREIRE
Prefeito Municipal-

e~retaria na data supra
~

<,